2022 年 8 月 4 日
お取引先各位

【4BPRO グランフェイスセラム】リニューアルのご案内

拝啓
　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は弊社商品につきまして格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、「4BPRO グランフェイスセラム」を 2022 年秋口より
　バージョンアップして新たに販売開始することをご報告いたします。

■4BPRO グランフェイスセラム 定価：13,200 円（税込）
　【芯から強い根本美容へ】
　従来品の 4BPROグランフェイスセラムから価格は”据え置き”
　更に製法にこだわり、効果実感や配合成分の増量・追加など
　あらゆる面でグレードアップいたしました。

　・メタトライアングル製法（美容成分の相乗効果）
　・メタ 3Dシステム（深部浸透技術）
　・メタイオンウォーター（高機能浸透水）

　NBS 独自の 3つの特殊製法により、「ヒト幹細胞・ビタミン C誘導体・ヒアルロン酸」を
　ナノ化したリポソームカプセルにより同時にお肌へ送り込むことでヒト幹細胞特有の肌
　刺激を起こさずに深部へ届けます。
　高機能浸透水により基礎となる”水”にもこだわったNBS 渾身の美容液となっております。
　ぜひご堪能ください。

　ご不明な点がございましたら弊社までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具
株式会社 NBS
TEL:052-339-5572